Predávajúci predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosť označenú v bode 2. článku II tejto   
     kúpnej zmluvy za kúpnu cenu 21 EUR za m

2
. Cena bola určená na základe znaleckého       

posudku č. 111/2025 vypracovaným Ing. Ľubomírom Vincom E.Č. 913772. Celková kúpna   

cena za uvedenú nehnuteľnosť činí 4662 EUR (slovom: štyritisícšesťstošesťdesiatdva eur). 

2. K celkovej cene sa pripočítava poplatok  za návrh vkladu do katastra nehnuteľností vo výške 100 EUR 

(slovom: sto eur) a cena za znalecký posudok vo výške 75 EUR (slovom: sedemdesiatpäť eur).   

3. Kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu na bankový účet predávajúceho uvedený v čl.